مترمربع برای هر پلاک ثبتی به ازاء هر مترمربع مازاد بر چهارصد مترمربع سه هزار )۳.۰۰۰(

ریال.

ب ـ هزینه تشکیل پرونده، تهیه نقشههای کلی و تفکیکی واحدهای تجاری ـ خدماتی و سایر هزینههای

مربوط:

۱ـ عرصه واحدهای تجاری ـ خدماتی در محدوده بافت مسکونی شهرها تا مساحت پنجاه مترمربع در

هر پلاک ثبتی به طور مقطوع هفتصد و پنجاه هزار )۷۵۰،۰۰۰( ریال.

۲ـ عرصه واحدهای تجاری ـ خدماتی در محدوده بافت مسکونی شهرها با مساحت بیش از پنجاه

مترمربع در هر پلاک ثبتی به ازاء هر مترمربع مازاد بر پنجاه مترمربع بیست و پنج هزار )۲۵.۰۰۰(

ریال.

۳ـ هزینه تشکیل پرونده، نقشههای کلی و تفکیکی عرصه املاک متعلق به دولت، سازمان ها و نهادهای

دولتی و عمومی براساس تعرفههای بند »الف« محاسبه میگردد.

ج ـ در محدوده روستاها هزینه دریافتی از متقاضیان بابت تشکیل پرونده و تهیه نقشههای کلی و تفکیکی